
OUTUBRO/2025

Coluna1 Coluna2 Coluna3 Coluna4 Coluna5 Coluna6 Coluna7 Coluna8 Coluna9 Coluna10

SCANIA 113E360 JMS - 2561 5690
10963

10964

03.10.25

03.10.25
2.353,00 8,3 2.329,16R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

FORD CARGO 815E ASU - 6399 4064 10845 01.10.25 902,00 13,0 1.678,95R$        
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

PARANA MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA

WOLKS 13.180 AOS - 4358 7299
11443

11444

17.10.25

17.10.25
649,00 17,0 2.816,27R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

V & V CHAPEAÇÃO E 

PINTURA LTDA

FIAT STRADA FIRE 1.4 AUF - 8702 4518
11218

11219

09.10.25

09.10.25
393,00 13,0 3.067,94R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

DIRCEU DE SOUZA LEAL 

LTDA

MICRO ONIBUS IVECO AVD - 6780 4755
11445

11446

17.10.25

17.10.25
0,00 9,5 2.352,77R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

V & V CHAPEAÇÃO E 

PINTURA LTDA

MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN AVD - 6779 4757
11222

11223

09.10.25

09.10.25
1.758,00 2,0 584,18R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

DIRCEU DE SOUZA LEAL 

LTDA

VW NOVO GOL TL MCV QJO-2J81 14927
11220

11221

09.10.25

09.10.25
1.543,00 4,0 1.346,58R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

DIRCEU DE SOUZA LEAL 

LTDA

CAMINHÃO BASCULANTE AYH-4790 8297 10847 01.10.25 365,00 1,0 134,89R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

PARANA MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA

ESCAVAEIRA HIDRÁULICA - EC140 EC-140 9504
11450

11451

17.10.25

17.10.25
18,00 30 9.969,26R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

FIAT CRONOS DRIVE 1.3 BCG-4365 9506
11216

11217

09.10.25

09.10.25
3.042,00 45 5.227,20R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

DIRCEU DE SOUZA LEAL 

LTDA

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321

11447

11448

11449

17.10.25

17.10.25

17.10.25

1.545,00 6 3.109,41R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X5RHZ-3E45 13277
10961

10962

03.10.25

03.10.25
2.650,00 8 2.970,68R$                              

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

ONIBUS VOLARE WL EXECUTIVO FLY 10SDZ-5F29 13150 10846 01.10.25 5.141,00 27 3.642,03R$                              
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

PARANA MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA

183,8 39.229,32R$          

10.225,90R$             DIRCEU DE SOUZA LEAL LTDA

18.378,51R$             GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI

5.455,87R$               PARANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

5.169,04R$               V & V CHAPEAÇÃO E PINTURA LTDA

39.229,32


		2025-12-02T16:09:45-0300
	EDGAR MARTINS:75993040963
	Eu sou o autor deste documento




