

OCTUBRO/2025

Coluna1	Coluna2	Coluna3	Coluna4	Coluna5	Coluna6	Coluna7	Coluna8	Coluna9	Coluna10
SCANIA 113E360	JMS - 2561	5690	10963 10964	03.10.25 03.10.25	2.353,00	8,3	R\$ 2.329,16	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
FORD CARGO 815E	ASU - 6399	4064	10845	01.10.25	902,00	13,0	R\$ 1.678,95	Aquisição de peças e serviços de manutenção	PARANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
WOLKS 13.180	AOS - 4358	7299	11443 11444	17.10.25 17.10.25	649,00	17,0	R\$ 2.816,27	Aquisição de peças e serviços de manutenção	V & V CHAPEAÇÃO E PINTURA LTDA
FIAT STRADA FIRE 1.4	AUF - 8702	4518	11218 11219	09.10.25 09.10.25	393,00	13,0	R\$ 3.067,94	Aquisição de peças e serviços de manutenção	DIRCEU DE SOUZA LEAL LTDA
MICRO ONIBUS IVECO	AVD - 6780	4755	11445 11446	17.10.25 17.10.25	0,00	9,5	R\$ 2.352,77	Aquisição de peças e serviços de manutenção	V & V CHAPEAÇÃO E PINTURA LTDA
MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN	AVD - 6779	4757	11222 11223	09.10.25 09.10.25	1.758,00	2,0	R\$ 584,18	Aquisição de peças e serviços de manutenção	DIRCEU DE SOUZA LEAL LTDA
VW NOVO GOL TL MCV	QJO-2J81	14927	11220 11221	09.10.25 09.10.25	1.543,00	4,0	R\$ 1.346,58	Aquisição de peças e serviços de manutenção	DIRCEU DE SOUZA LEAL LTDA
CAMINHÃO BASCULANTE	AYH-4790	8297	10847	01.10.25	365,00	1,0	R\$ 134,89	Aquisição de peças e serviços de manutenção	PARANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
ESCAVAEIRA HIDRÁULICA - EC140	EC-140	9504	11450 11451	17.10.25 17.10.25	18,00	30	R\$ 9.969,26	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
FIAT CRONOS DRIVE 1.3	BCG-4365	9506	11216 11217	09.10.25 09.10.25	3.042,00	45	R\$ 5.227,20	Aquisição de peças e serviços de manutenção	DIRCEU DE SOUZA LEAL LTDA
CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW	AZC-9884	8321	11447 11448 11449	17.10.25 17.10.25 17.10.25	1.545,00	6	R\$ 3.109,41	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6	RHZ-3E45	13277	10961 10962	03.10.25 03.10.25	2.650,00	8	R\$ 2.970,68	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
ONIBUS VOLARE WL EXECUTIVO F	SDZ-5F29	13150	10846	01.10.25	5.141,00	27	R\$ 3.642,03	Aquisição de peças e serviços de manutenção	PARANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
					183,8	R\$ 39.229,32			

R\$ 5.455,87 PARANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

R\$ 5.169,04 V & V CHAPEAÇÃO E PINTURA LTDA

R\$ 10.225,90 DIRCEU DE SOUZA LEAL LTDA

R\$ 18.378,51 GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI

39.229,32